MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 234, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer

n2  83/2019 da Câmara de Ensino de Pós-Graduação e Pesquisa, RESOLVE:

Aprovar o descredenciamento dos Professores do Programa de Pós-graduação EM

Fronteiras e Direitos Humanos, nível Mestrado, conforme segue:

DESCREDENCIAMENTO, da Prof.?. Gicelma da Fonseca Chacarosqui Torchi, a

pedido;

DESCREDENCIAMENTO, do Prof. James Gallinati Heim, motivação: art. 52  e 62, do

anexo I, da Resolução 07/2018 da Coordenadoria do Programa de Mestrado em Fronteiras e

Direitos Humanos.

Prof.f101TrIène Ferreira Mac o Damázio

Presidente

	00000001